
 

Systém Tork Mini Jumbo se vyznačuje časovou efektivitou a nižšími náklady a nabízí mnohem větší objem
toaletního papíru než standardní role. Tork toaletní 3vrstvý papír v roli Mini Jumbo v kvalitě Premium je nejen
jemný na omak a skvěle vypadá, ale je též maximálně funkční. Je vhodný pro provozovny se střední až
vysokou návštěvností.

110255

Tork Mini Jumbo extra jemný 3vrstvý
toaletní papír Premium

Luxusní, mimořádně jemný hygienický papír s vysokou bělostí, který zanechá trvalý dojem•

Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu a riziko toho, že ručníky dojdou•

Atraktivní dekorativní potisk: cílem je vytvořit mimořádný dojem•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
T2

Kvalita
Premium

Délka role
120 m

Šířka roleŠířka roleŠířka roleŠířka role
9.7 cm

Průměr rolePrůměr rolePrůměr rolePrůměr role
18.7 cm

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
600

Délka útržku
20 cm

Vnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinky
5.9 cm

Vrstva
3

Tisk
No

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
600

Ražba
Yes

Barva
Bílá

460006
Tork zásobník na
toaletní papír v roli Mini
Jumbo

555000
Tork zásobník na
toaletní papír Mini
Jumbo role

555008
Tork zásobník na
toaletní papír v roli Mini
Jumbo

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540312010 7322540312027 7322540326949

Obalový materiál none Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 1 12 (12 CON) 432 (36 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

4

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 9

Hrubá hmotnost 569.8 g 7.3 kg 261.22 kg

Výška 97 mm 209 mm 2031 mm

Délka 187 mm 567 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 187 mm 380 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 541.3 g 6.5 kg 233.82 kg

Objem 3.39 dm3 45.03 dm3 1.62 m3

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333


